CP, Nghị định số 67/2025/NĐ-CP và Nghị định số 154/2025/NĐ-CP của các cơ

quan, đơn vị thuộc tỉnh cho Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Theo đề nghị của kế toán trưởng.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Công khai kinh phí cắt giảm, tiết kiệm chi thường xuyên số tiền:

52.000.000 đồng (Năm mươi hai triệu đồng chẵn) của các đối tượng nghỉ theo

chế độ, chính sách tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, Nghị định số 67/2025/NĐ-

CP và Nghị định số 154/2025/NĐ-CP của các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh cho

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).